

سیاست مساعدت مالی

BJC قصد دارد به بیماران فاقد بیمه درمانی یا بیمارانی که توانایی پرداخت مصارف شفاخانه را ندارند، مساعدت کند. BJC، به عنوان کمپنی درمانی غیرانتفاعی، و شفاخانه‌های همکار و مراکز خدمات درمانی به بیماران و جوامع تحت پوشش ما ذریعه ارائه خدمات درمانی بهتر مساعدت می‌کنند.

کارمندان ما می‌توانند در بخشهای زیر به شما مساعدت کنند:

- ارائه درخواست بیمه درمانی ذریعه «بازار» جدید
- ارائه درخواست مساعدت Medicaid
- تعیین صلاحیت شما برای استفاده از مساعدت‌های مالی BJC

مساعدت مالی BJC

ابتدا باید بدانید که وضعیت مالی شما تاثیری بر خدماتی که دریافت می‌کنید، نخواهد داشت. با همه بیماران با احترام و انصاف رفتار می‌شود. بیماران واجد شرایط درآمد ممکن است واجد شرایط مساعدت مالی BJC از جمله کاهش مصارف شفاخانه و پروگرام‌های پرداخت بلند-مدت و بدون سود، نیز باشند. بیماران واجد شرایط مساعدت مالی مصرف کمتری نسبت به مصارف معمول افراد تحت پوشش بیمه خدمات مشابه می‌پردازند. معلومات مربوط به بیل و شیوه محاسبه مصرف را می‌توانید با تماس گرفتن با نمبر (نمبر را ثبت کنید) یا مراجعه به سایت www.bjc.org دریافت کنید.

اگر شامل پوشش بیمه هستید و درباره پوشش بیمه خود یا سطح امتیازات سوالی دارید، با ارائه‌دهنده خدمات بیمه خود به تماس شوید. مصرف بیماران بدون بیمه به طور اتوماتیک شامل تخفیف 40 فیصدی می‌شود و این بیماران شامل مساعدت قرار می‌گیرند. با توجه به نوع خدمت و سطح مساعدت مالی، پرداخت مبلغ جزیی ممکن است ضرور باشد. می‌توانید چارت «درآمد و تخفیف سیاست مساعدت مالی» را که مبالغ قابل پرداخت را نشان می‌دهد از ما دریافت کنید.

تاییدیه مساعدت مالی از تاریخ صدور 12 ماه اعتبار خواهد داشت. بیمارانی که در این فاصله زمانی خدمات درمانی دریافت می‌کنند، باید موضوع را با نمبر (نمبر را ثبت کنید) با ما در میان بگذارند تا امکان ارائه مساعدت مالی به آنها فراهم شوند. موارد استثنای معیارهای صلاحیت مساعدت مالی به صورت موردی بررسی می‌شود.

درخواست مساعدت مالی

در هر مقطع از پروسه وصول-پیش یا پس از دریافت خدمات یا در زمان دریافت خدمات- تا 240 روز پس از صدور بیل اولیه، می‌توانید برای دریافت مساعدت مالی اقدام کنید. ما معلومات مربوط به شیوه دریافت مساعدت را به همراه بیل برای شما می‌فرستیم. درخواستنامه را می‌توانید با مراجعه به هر یک از مراکز BJC یا سایت www.bjc.org دریافت کنید. سند درآمد مانند راپور مالیه بر درآمد یا تهرگ چک معاش باید به درخواستنامه ضمیمه شود. نمونه اسنادی که می‌توانید از آنها به عنوان سند درآمد استفاده کنید در درخواستنامه ذکر شده است.

بیمارانی که در Medicaid راجستریشن کرده‌اند یا در شش ماه گذشته واجد شرایط Gateway to Better Health شده‌اند به طور اتوماتیک واجد شرایط مساعدت مالی برای پرداخت مصرف خدمات صحتی خارج از پوشش Medicaid خواهند بود. (تنها مورد استثنا این است که راجستر قبلی در Medicaid به دلیل بارداری بوده باشد. در این صورت، می‌توانید همچنان برای استفاده از مساعدت مالی درخواست بدهید.)

در ضمن، بیماران ممکن است بر بنیاد استفاده از رویکرد تحلیلی استاندارد که وضعیت مالی و/یا اجتماعی-اقتصادی را ارزیابی می‌کند، واجد شرایط مساعدت مالی شوند. صلاحیت استفاده از این نوع مساعدت بیمار را به طور اتوماتیک واجد شرایط مساعدت در نوبت‌های بعدی نمی‌کند.

شرایط صحتی برای دریافت مساعدت مالی

در شفاخانه‌های BJC، بدون استثنا، خدمات بخش **عاجل(عاجل) به** همه بیماران نیازمند این نوع خدمات ارائه می‌شود. در این بخش توانایی بیمار برای پرداخت مصرف یا شایستگی بیمار برای استفاده از مساعدت مالی، طبق الزامات «قانون درمان عاجل و زایمان فعال» (EMTALA) اهمیت ندارد.

مساعدت مالی فقط برای خدمات عاجل و ضروری ارائه می‌شود. این مساعدت شامل پروسیجر گزینشی مانند عملیات زیبایی نمی‌شود. همچنین شامل بخشهایی از خدمات که پرداخت مصرف آنها بر عهده شخص ثالث، مانند کمپنی بیمه یا پروگرام دولتی است، نمی‌شود.

مساعدت مالی به بیمارانی که در میسوری یا ایلینوی زندگی می‌کنند ارائه می‌شود. فهرست ارائه‌دهندگان خارج از پوشش سیاست مالی BJC را می‌توانید با تماس گرفتن با نمبر (نمبر را وارد کنید) یا مراجعه به آدرس www.bjc.org دریافت کنید.

راهنمایی درآمد برای مساعدت مالی

مبلغ مساعدت مالی به معلومات «خط فقر فدرال» که دولت ایالات متحده هر سال تعیین می‌کند، بستگی دارد. برای این که شامل تخفیف شوید، درآمد فامیل شما نباید بیش از سه برابر (300 درصد) «خط فقر فدرال» باشد. می‌توانید چارت «درآمد و تخفیف سیاست مساعدت مالی» را که این سطوح درآمد را نشان می‌دهد از ما دریافت کنید. علاوه بر درآمد، شرط اندازه فامیل نیز برای دریافت تخفیف در نظر گرفته می‌شود. بیماران با درآمد سالانه فامیل بیش از \$100,000، بدون توجه از اندازه فامیل، شامل مساعدت BJC مالی نمی‌شوند. باشندگان بیمه نشده ایلینوی که از خدمات شفاخانه Alton Memorial استفاده می‌کنند ممکن است طبق «قانون تخفیف بیماران بیمه نشده شفاخانه‌های ایلینوی» واجد شرایط تخفیف‌های دیگر نیز باشند.

راهنمای درآمد برای رویدادهای فاجعه‌بار

در صورت وقوع حادثه صحتی فاجعه‌بار، بیمارانی که ممکن است در شرایط عادی شامل مساعدت مالی نشوند، از مساعدت بهره‌مند می‌شوند. در این شرایط خاص، مسئولیت مالی بیمار در هر دوره 12 ماهه از 25 فیصد درآمد سالانه فامیل بالاتر نمی‌رود.

معلومات بیشتر

برای کسب معلومات بیشتر درباره «سیاست مساعدت مالی BJC» و درخواست مساعدت، یا ارائه درخواست
اخطار مکتوب یا ارتباطات الکترونیکی با نماینده «خدمات بیمار» یا با **نمبر 314-362-8400** یا **نمبر رایگان**
855-362-8400 به تماس شوید.
معلومات و درخواست‌نامه‌ها را می‌توانید از www.bjc.org نیز دریافت کنید.

سوالات خود درباره «مساعدت مالی» را به راحتی مطرح کنید. ما آماده‌ایم تا شما را راهنمایی کنیم.